-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.805 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.209
Serie B Femminile n.7

Girone UNICO

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
253 BASKET MELZO 1A CLASSE BASKET FEMMINILE 34 - 49
(SPINA S., SARHAN 0.)
254 O PS ABRESSO BASKET ROBBIANO 53-31
giocata il 08/11/2025 (PUGLISI O., DEHO' M.)
255 BASKET TEAM CREMA BASKETTIAMO VITTUONE 68 - 62
giocata il 08/11/2025 (GIGANTE F., VILLA E.)
256 GEAS BASKET ACADEMY BASKET FEMM. VARESE 95 65-73
(ROMERI N., VILLA D.)
257 USMATE BASKET CANEGRATE 69 - 57
giocata il 08/11/2025 (BASILE L., TAVAKOLI M.)
258 SAN GABRIELE BASKET CARUGATE BASKET CLUB 45 -78
(MUOLO P., BALESTRERI D.)
259 EDELWEISS ALBINO MECCANICA FANTINI PONTEVICO 66 - 44

giocata il 08/11/2025 (DI DONATO G., PAGANELLI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

255 BASKET TEAM CREMA ammenda di Euro 100.00 per mancanza, rilevante
irregolarita o guasto delle attrezzature obbligatorie, con
recidiva [art. 40,1b RG rec.]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

10/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



[

e

-y

COMUNICATO UFFICIALE N. 821 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 608

Serie B Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone UNICO
1 CARUGATE BASKET CLUB
2 BASKET TEAM CREMA
3 USMATE
4 BASKET CANEGRATE
5 EDELWEISS ALBINO
6 MECCANICA FANTINI PONTEVICO
7 1A CLASSE BASKET FEMMINILE MILANO
8 BASKET FEMM. VARESE 95
9 GEAS BASKET ACADEMY
10 OPSABRESSO
11 BASKETTIAMO VITTUONE
12 SAN GABRIELE BASKET
13 BASKET MELZO
14 BASKET ROBBIANO

Note:

NONON NN NNNNNNNSNNQ©

O =~ NDNNNNWWAMIOOOO NI

N o o onooa A D WON-_S 2 20T

519
477
499
434
431
394
419
435
405
369
403
386
296
373

343
402
393
369
381
379
417
457
434
398
452
499
428
488

O OO 0O 0000000 OoOOoOoa

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

a A A A
O NDNDNDN M

ON PP O®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



