



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.805 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.209

Serie B Femminile n.7

Girone UNICO

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

253	BASKET MELZO	1A CLASSE BASKET FEMMINILE (SPINA S., SARHAN O.)	34 - 49
254	O P S A BRESSO	BASKET ROBBIANO giocata il 08/11/2025 (PUGLISI O., DEHO' M.)	53 - 31
255	BASKET TEAM CREMA	BASKETTIAMO VITTUONE giocata il 08/11/2025 (GIGANTE F., VILLA E.)	68 - 62
256	GEAS BASKET ACADEMY	BASKET FEMM. VARESE 95 (ROMERI N., VILLA D.)	65 - 73
257	USMATE	BASKET CANEGRATE giocata il 08/11/2025 (BASILE L., TAVAKOLI M.)	69 - 57
258	SAN GABRIELE BASKET	CARUGATE BASKET CLUB (MUOLO P., BALESTRERI D.)	45 - 78
259	EDELWEISS ALBINO	MECCANICA FANTINI PONTEVICO giocata il 08/11/2025 (DI DONATO G., PAGANELLI F.)	66 - 44

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

255	BASKET TEAM CREMA	ammenda di Euro 100.00 per mancanza, rilevante irregolarità o guasto delle attrezzature obbligatorie, con recidiva [art. 40,1b RG rec.]
-----	-------------------	---

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

10/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 821 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 608

Serie B Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone UNICO

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CARUGATE BASKET CLUB	7	7	0	519	343	0	14
2	BASKET TEAM CREMA	7	6	1	477	402	0	12
3	USMATE	7	6	1	499	393	0	12
4	BASKET CANEGRATE	7	6	1	434	369	0	12
5	EDELWEISS ALBINO	7	5	2	431	381	0	10
6	MECCANICA FANTINI PONTEVICO	7	4	3	394	379	0	8
7	1A CLASSE BASKET FEMMINILE MILANO	7	3	4	419	417	0	6
8	BASKET FEMM. VARESE 95	7	3	4	435	457	0	6
9	GEAS BASKET ACADEMY	7	2	5	405	434	0	4
10	O P S A BRESSO	7	2	5	369	398	0	4
11	BASKETTIAMO VITTUONE	7	2	5	403	452	0	4
12	SAN GABRIELE BASKET	7	2	5	386	499	0	4
13	BASKET MELZO	7	1	6	296	428	0	2
14	BASKET ROBBIANO	7	0	7	373	488	0	0

Note: